
 
 

UCHWAŁA NR 30.LXXVII.2024 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Gliniance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Wincentego Witosa w Gliniance 
przy ul. Napoleońskiej 1 oraz 53 A poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych w obiekcie przy ul. Napoleońskiej 53 A i wskazanie jednej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych w budynku przy ul. Napoleońskiej 1. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmienia się akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Wincentego 
Witosa w Gliniance, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2872



Załącznik do uchwały Nr 30.LXXVII.2024 

Rady Gminy Wiązowna 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. WINCENTEGO WITOSA W GLINIANCE 

Na podstawie art. 88 ust. 1 i 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz uchwały Nr 30.LXXVII.2024 Rady Gminy 
Wiązowna z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa 
w Gliniance z dniem 1 września 2024 r. akt założycielski otrzymuje brzmienie: 

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gliniance 

2. Typ szkoły: publiczna ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

3. Siedziba szkoły: Glinianka, ul. Napoleońska 1 

4. Organ prowadzący: Gmina Wiązowna 

5. Obwód szkoły posiada następujące granice: 

od strony północnej: 

osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – Dębe Wielkie, od styku granic administracyjnych 
miejscowości Poręby – Pęclin do styku granic administracyjnych miejscowości Glinianka – Rzakta z granicą 
administracyjną gmin Wiązowna – Dębe Wielkie, 

od strony wschodniej: 

osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – Dębe Wielkie, a następnie Wiązowna – Kołbiel, od styku 
granic administracyjnych miejscowości Glinianka – Rzakta z granicą administracyjną gmin Wiązowna – Dębe 
Wielkie do styku granic administracyjnych miejscowości Rzakta – Bolesławów z granicą administracyjną gmin 
Wiązowna – Kołbiel, 

od strony południowej: 

osią granic administracyjnych gmin Wiązowna – Kołbiel, a następnie Wiązowna – Celestynów, od styku 
granic administracyjnych miejscowości Rzakta – Bolesławów 

z granicą administracyjną gmin Wiązowna – Kołbiel do styku granic administracyjnych gmin Wiązowna – 
Celestynów i miasta Otwock, 

od strony zachodniej: 

osią granic administracyjnych gminy Wiązowna i miasta Otwock, następnie osią granic administracyjnych 
miejscowości: Wola Karczewska – Kopki, Lipowo – Kopki, Lipowo – Malcanów, Poręby – Malcanów, Poręby 
– Pęclin, od styku granic administracyjnych gmin Wiązowna – Celestynów i miasta Otwock do styku granic 
administracyjnych miejscowości Poręby – Pęclin z granicą administracyjną gmin Wiązowna – Dębe Wielkie. 

6. Do  obwodu szkoły należą miejscowości: Bolesławów, 

Czarnówka, Glinianka, Kruszówiec, Lipowo, Poręby, Rzakta, Wola Ducka, Wola Karczewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2872


	UCHWAŁA NR 30.LXXVII.2024 RADY GMINY WIĄZOWNA z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - AKT ZAŁOŻYCIELSKISZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. WINCENTEGO WITOSA W GLINIANCE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2024-03-06T11:55:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




